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Nr
pom.
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Nazwa pomieszczenia

Komunikacja

Komunikacja

Komunikacja

Pom. hobby

Salon z aneksem kuchennym

Sypialnia

Łazienka

Komunikacja

Poddasze - pom. rekreacji

Pow.
użytkowa

[m2]
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6,27

8,67

12,59
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4,77
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116,05 m²

Pow.
podłogi

[m2]

5,45

6,27

8,67

12,59

22,05

10,50

4,77

2,06

43,69

116,05 m²

5,45

6,27

8,67

12,59

22,05

10,50

4,77

2,06

65,83

138,19 m²

BUDYNEK  L    LOKAL MIESZKALNY NR 2 NA PIĘTRZE 1 + PODDASZE

JANCEL Sp. z o.o. Sp.k. L

RZESZÓW, UL. ŚW WALENTEGO

N
RAZEM:


	BUDYNEK  L LOKAL MIESZKALNY NR 2 NA PIĘTRZE 1 + PODDASZE

